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EDUKACJA PRAWNA - II KWARTAŁ 2025

Informujemy, że Stowarzyszenie Sursum Corda  realizuje projekt powierzony przez  POWIAT DĘBICKI,  który obejmuje
obszar nieodpłatnej pomocy prawnej, poradnictwa obywatelskiego oraz mediacji.

Celem tego projektu jest zapewnienie mieszkańcom równego dostępu do profesjonalnej pomocy prawnej, a także wsparcie w radzeniu
sobie z trudnymi sytuacjami życiowymi i formalnymi. Pomoc jest świadczona przez prawników, doradców obywatelskich oraz mediatorów.

Oprócz świadczenia indywidualnej, darmowej pomocy – prowadzona jest także EDUKACJA PRAWNA, która zmierza do zwiększania
świadomości prawnej społeczeństwa.
 DARMOWE MATERIAŁY EDUKACYJNE -  są  dostępne  do  pobrania  na  dedykowanej  dla  POWIATU DĘBICKIEGO podstronie
projektowej.

Wśród darmowych materiałów edukacyjnych wyprodukowanych w II kwartale 2025 r. znajdą Państwo m.in.:

E-BROSZURY PRAWNE, które w zwięzły sposób omawiają kluczowe zagadnienia dotyczące wypowiedzenia umowy najmu i eksmisji,●

zadłużenia i egzekucji komorniczej, praw konsumenta oraz odstąpienia od umowy kupna-sprzedaży;
PREZENTACJE MULTIMEDIALNE „POPRAWNIE, CZYLI JAK? PRAWA I OBOWIĄZKI NASTOLATKÓW”, które wyjaśniają●

zagadnienia prawne istotne dla młodych ludzi, tj. zarządzanie finansami, prawa w relacjach rówieśniczych, prawne aspekty używania
substancji oraz prawo do prywatności w mediach społecznościowych; 
FILMIK EDUKACYJNY „HEJT – STOP! PRAWO PO TWOJEJ STRONIE”, który w przystępny sposób przedstawia informacje i●

praktyczne wskazówki dotyczące radzenia sobie z problemem hejtu wśród młodzieży; 
PODCASTY PRAWNE „PRAWNICZA ROZGŁOŚNIA”, to seria podcastów, w której nasi prawnicy w kilku minutach omawiają●

kluczowe zagadnienia prawne, takie jak urlopy pracownicze, praca zdalna, zniszczenie mienia, obowiązki edukacyjne rodziców oraz
opiekę naprzemienną nad dzieckiem; 
ARTYKUŁY PRAWNE, które poruszają tematy takie jak: zmiany w 800+, e-doręczenia oraz inne ważne kwestie prawne.●

Stałe działania edukacyjno-promocyjne NPP i NPO, to:  

Facebook - www.facebook.com/pomocprawna.sursumcorda ●

Tik Tok - www.tiktok.com/@edukacjaprawna  ●

Instagram - www.instagram.com/edukacja_prawna_sursum_corda ●

Serwis - www.pomocprawna.sc.org.pl, z dedykowaną każdemu powiatowi stroną informacyjną i edukacyjną ●

infolinia o systemie NPP i NPO pod nr tel. 18 44 11 994 ●

całodobowy kanał informacyjny Messenger @Nieodpłatna pomoc prawna, poradnictwo obywatelskie i mediacje●
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